v předpokládané celkové jmenovité hodnotě do 2.200.000.000 Kč 

s možností navýšení až do výše 3.300.000.000 Kč 

splatných v roce 2026 

Tento dokument představuje prospekt dluhopisů (Prospekt) dle českého práva s výnosem na bázi diskontu 

v předpokládané celkové jmenovité hodnotě emise do 2.200.000.000 Kč (slovy: dvě miliardy dvě stě milionů 

korun českých) s možností navýšení až do výše 3.300.000.000 Kč (slovy: tři miliardy tři sta milionů korun 

českých) splatných v roce 2026 (Dluhopisy nebo Emise), vydávaných společností Savarin p.l.c., založenou 

a existující podle práva Maltské republiky, se sídlem B2, Industry Street, Zone 5 Central Business District, 

Qormi CBD 5030, zapsanou v registru obchodních společností Maltské republiky pod číslem C92435, LEI:

[...]

obstaráním přijetí Dluhopisů k obchodování na Regulovaném trhu BCPP. 

Dluhopisy mohou být nabízeny prostřednictvím Manažera, který upíše Dluhopisy od Emitenta a následně je 

prodá koncovým investorům, jak je popsáno níže. 

Emitent zamýšlí vydat Dluhopisy v předpokládané celkové jmenovité hodnotě Emise do 2.200.000.000 Kč 

(slovy: dvě miliardy dvě stě milionů korun českých) s možností navýšení až do výše 3.300.000.000 Kč (slovy: 

tři miliardy tři sta milionů korun českých). Dluhopisy mohou být vydávány jednorázově nebo v tranších. 

Předmětem veřejné nabídky budou všechny Dluhopisy vydávané v rámci Emise. 

Dluhopisy budou nabízeny prostřednictvím Manažera, který upíše Dluhopisy ve jmenovité hodnotě

[...]

v registru obchodních společností Maltské republiky pod číslem C92435, LEI: 254900Y773UTH7DPMU12 

(Emitent), podle českého práva v předpokládané celkové jmenovité hodnotě emise do 2.200.000.000 Kč 

(slovy: dvě miliardy dvě stě milionů korun českých) s možností navýšení až do výše 3.300.000.000 Kč (slovy: 

tři miliardy tři sta milionů korun českých), s výnosem určeným na bázi diskontu, splatné v roce 2026 (Emise 

a jednotlivé dluhopisy vydávané v rámci Emise Dluhopisy), se řídí těmito emisními podmínkami (Emisní 

podmínky) a zákonem č. 190/2004 Sb., o dluhopisech, v platném znění (Zákon o dluhopisech).

[...]

Dluhopisy jsou vydávány jako zaknihované cenné papíry v souladu se Zákonem o dluhopisech. Každý 

Dluhopis má jmenovitou hodnotu 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých). Předpokládaná celková 

jmenovitá hodnota Emise je 2.200.000.000 Kč (slovy: dvě miliardy dvě stě milionů korun českých) s možností 

navýšení až do výše 3.300.000.000 Kč (slovy: tři miliardy tři sta milionů korun českých). 

1.2 Oddělení práva na výnos 

Oddělení práva na výnos z Dluhopisu se vylučuje. 

1.3 Vlastníci dluhopisů 

Osoba, na jejímž účtu vlastníka (ve smyslu ZPKT) v Centrálním depozitáři či v evidenci navazující na centrální 

evidenci je Dluhopis evidován je vlastníkem Dluhopisů (Vlastník dluhopisů).